



БЪЛГАРСКА ТЪРГОВСКО-ПРОМИШЛЕНА ПАЛАТА BULGARIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

ТЕМИТЕ В МЕДИИТЕ - 06.06.2025 11:20

Изготвил Васил ЧОБАНОВ- пресслужба БТПП

СЪДЪРЖАНИЕ

БТПП

БИЗНЕС, ДАНЪЦИ, ИНОВАЦИИ

РАБОТОДАТЕЛИ, ТРИСТРАННО СЪТРУДНИЧЕСТВО

ТЕМИ В РАЗВИТИЕ

БТПП - (БРОЙ НОВИНИ: 8)

Заглавие: Пътеводител на евровия стопаджия

Дата: 06.06.2025 08:00

Медия: **168 часа**

Кой (не) допринесе за влизането в Еврозоната? Днес е моментът за евро-шампанско. Трябва да се поздравим с поредния успех на България – една от последните стъпки към самочувствието ни като първокласна европейска нация. Вече не по всичко сме опашкари. Тук изпреварваме иначе по-успешните от нас Полша, Чехия, Унгария и Румъния. Сегашното правителство справедливо ще обере лаврите и вече благородно благ...

Заглавие: Euro To-Do: Какво трябва да направят фирмите

Дата: 06.06.2025 06:19

Медия: **Капитал**

Най-спешната задача е двойното обозначаване на цените, което започва от август Темата накратко Най-спешната и вероятно трудоемка задача за търговците ще е двойното обозначаване на цените, което започва от август. Нужно е пренастройване на касови апарати, счетоводни системи и ERP софтуер. От търговците се очаква и да се заредят с евробанкноти и евромонети. Една от сравнително спешните задачи за...

Заглавие: Готов ли е бизнесът за приемането на еврото

Дата: 06.06.2025 00:32

Медия: **Дартс Нюз**

След като през вчерашния ден стана ясно, че България покрива четирите критерия за приемане на еврото идва и въпросът – готови ли са работодателите и бизнесът за превалутирането? Темата коментират в предаването "Твоят ден" на NOVA NEWS Боряна Абаджиева, главен експерт "Икономически анализ и политика", Красен Станчев от Института за пазарна икономика и финансовият анализатор Деян Василев. Според Аба...

Заглавие: Пътеводител на евровия стопаджия

Дата: 05.06.2025 19:35

Медия: **24 Часа**

Кой (не) допринесе за влизането в Еврозоната? Днес е моментът за евро-шампанско. Трябва да се поздравим с поредния успех на България – една от последните стъпки към самочувствието ни като първокласна европейска нация. Вече не по всичко сме опашкари. Тук изпреварваме иначе по-успешните от нас Полша, Чехия, Унгария и Румъния. Сегашното правителство справедливо ще обере лаврите и вече благородно благ...

Заглавие: Паневропейски коридор № 8 и изграждането на Автомагистрала Рила теми на форум в Кюстендил

Дата: 05.06.2025 18:01

Медия: **4ВЛАСТ**

Паневропейски коридор № 8 и изграждането на Автомагистрала Рила теми на форум в Кюстендил. Кюстендилската търговско-промишлена палата- Кюстендил, в партньорство с Клъстер Зелен транспорт са домакини на Дискусионен форум на тема "Транспортна свързаност: ключови проекти за устойчиво развитие на Югозападна България". Той ще се състои на 09 юни 2025 г. (понеделник) от 14:00 ч. в залата на Областна адм...

Заглавие: **Българо-саудитски бизнес и инвестиционен форум на 18 юни в София**

Дата: 05.06.2025 16:02

Медия: **Икономически портал на регион Стара Загора**

Българската търговско-промишлена палата организира Българо-саудитски бизнес и инвестиционен форум на 18 юни 2025 г. /вторник/ от 10:30 ч. в Гранд хотел Милениум, София, бул. Витоша 89В. Събитието се подготвя със съдействието на Министерството на икономиката и индустрията на България и Посолството на България в Саудитска Арабия, по повод провеждането на първата сесия на Смесения комитет за прилаган...

Заглавие: **КТПП с Клъстер Зелен транспорт организират форум за транспорта- ключови проекти за устойчиво развитие на Югозападна България**

Дата: 05.06.2025 15:59

Медия: **Кубер Прес**

Кюстендилската търговско-промишлена палата, в партньорство с Клъстер Зелен транспорт организират Дискусионен форум на тема "Транспортна свързаност: ключови проекти за устойчиво развитие на Югозападна България", който ще се състои на 09 юни 2025 г. понеделник от 14:00 ч. в залата на Областна администрация Кюстендил, съобщиха за "Кубер прес"- от КТПП. Форумът ще събере представители на Министерство н...

Заглавие: **Готов ли е бизнесът за приемането на еврото**

Дата: 05.06.2025 13:08

Медия: **Агенция "КРОСС"**

Според изследване на Българската търговско-промишлена палата почти половината представители на бизнеса са готови за единната валута /КРОСС/ След като през вчерашния ден стана ясно, че България покрива четирите критерия за приемане на еврото идва и въпросът - готови ли са работодателите и бизнесът за превалутирането? Темата коментират в предаването "Твоят ден" на NOVA NEWS Боряна Абаджиева, главен ...

БИЗНЕС, ДАНЪЦИ, ИНОВАЦИИ - (БРОЙ НОВИНИ: 14)

Заглавие: **ЕЦБ намали прогнозите си за инфлацията в еврозоната през 2025 г. и 2026 г.**

Дата: 06.06.2025 10:03

Медия: **Финанси.bg**

Прогнозите са с 0,3 процентни пункта надолуЗабавяне на инфлацията в еврозоната до 2% през настоящата година и 1,6% догодина предвижда Европейската централна банка в най-новите си прогнози. Актуализираните оценки на банката съпътстват обявеното осмо намаляване на основните лихви след края на двудневното заседание на институцията във Франкфурт, събщи БТА. Спрямо предишните прогнози на банката, публ...

Заглавие: **ЕЦБ понижи лихвите за 8-ми път поред, но следващия ѝ ход е много по-неясен**

Дата: 05.06.2025 17:30

Медия: **Телевизия Блумбърг**

Икономистите, анкетирани преди решението на ЕЦБ, очакваха лихвите да останат непроменени през юли преди окончателното им намаляване през септември. Председателят на Европейската централна банка Кристин Лагард заяви, че Европейската централна банка наближава края на кампанията си за намаляване на лихвените проценти след осмото им понижение за една година. Тъй като икономиката на еврозоната понесе мн...

Заглавие: **Премиерът Желязков: Вярвам, че в партньорство със САЩ и Европа българският народ и бизнес ще постигнат мечтите си**

Дата: 06.06.2025 08:41

Медия: [Sliven.NET](#)

"Аз вярвам в таланта на българското общество, вярвам в упоритата работа и вярвам, че в партньорство със Съединените щати, както и в партньорството между Щатите и Европа, ние като български народ, като български бизнес, ще стигнем дотам, докдето ни отвеждат нашите мечти". Това заяви министър-председателят Росен Желязков в поздравлението си към Американската търговска камара в България по повод 30-...

Заглавие: **Валдис Домбровскис: Присъединяването на България към еврозоната ще има редица осезаеми ползи**

Дата: 06.06.2025 10:05

Медия: [Вестник Струма](#)

Докладът за конвергенцията, публикуван от Европейската комисия, заключава, че България покрива всички критерии за присъединяване към еврозоната. България е постигнала доста висока степен на конвергенция. Това заяви пред NOVA комисарят за икономиката и производителността Валдис Домбровскис. "Присъединяването към еврозоната ще има редица осезаеми ползи – по-ниски разходи за обращение на валутите, по-...

Заглавие: **Зелена икономика, иновации и финанси – инвестициите на ЕБВР в България до 2030 г.**

Дата: 06.06.2025 10:00

Медия: [Economic](#)

Банката е основен инвеститор в България с над 4.7 млрд. евро, вложени до момента в страната. В следващите години Европейската банка за възстановяване и развитие (ЕБВР) ще инвестира в няколко сфери на българската икономика, в т.ч. ускоряване на прехода към зелена икономика, повишаване на конкурентоспособността чрез иновации и задълбочаване на финансовите пазари. Това става ясно от одобрена стратегия ...

Заглавие: **Румъния след докладите за еврото: "България отново ни изпревари"**

Дата: 06.06.2025 08:50

Медия: [Струма](#)

Румъния след докладите за еврото: "България отново ни изпревари" "Румъния рискува да загуби еврофондове", "България ни учи на уроци – влиза в еврозоната през 2026 г., докато Румъния остава да наблюдава от пейката", гласят част от заглавията. България се превърна във водеща новина в румънските медии. Поводът е публикуваният в сряда от Европейската комисия конвергентен доклад, че страната ни е готов...

Заглавие: **Недвижимите имоти в България – последен шанс преди цените да излетят с еврото**

Дата: 06.06.2025 08:31

Медия: [PlovdivNews.bg](#)

Хърватия вече го преживя. България е на същия път. Времето да купиш е сега. Седем месеца остават до влизането на България в еврозоната, а пазарът на недвижими имоти вече показва симптомите на нещо по-голямо – вълна от ръст, която може да удвои цените до началото на 2026 г. През първото тримесечие на 2025 г. ръстът в столицата надхвърли 18%, а във Варна, Бургас и Пловдив повишението варира между 10...

Заглавие: **ОИСР ревизира надолу българския ръст**

Дата: 06.06.2025 08:10

Медия: [Economynews](#)

Организацията за икономическо сътрудничество и развитие (ОИСР) очаква икономиката на България да нарасне с 2,6 на сто през 2025 г. и с 2,3 на сто през 2026 г., движена от растежа на потреблението на домакинствата, подкрепена от продължаващия висок растеж на доходите и кредитирането, както и от по-високите държавни инвестиции с въвеждането на фондовете на ЕС, пише организацията в пролетния си доклад...

Заглавие: **Великобритания се готви да заложи изцяло на ядрената енергия - след години на бездействие**

Дата: 06.06.2025 06:44

Медия: [Vesti.bg](#)

Разширяването на нисковъглеродната ядрена енергия е ключово за две от "мисиите"-те на премиера Киър СтармърсC поред източници от правителството и ядрената индустрия, британското финансово министерство е изчерпало всички възможности да отлага решенията за ядрената енергетика, съобщава Politico. Филип Хънт, скромният лорд от Лейбъристката партия, натоварен със задачата да съживи ядрената енергетика на...

Заглавие: **Законът за доброволците: Тест за зрелостта на държавата**

Дата: 06.06.2025 08:38

Медия: [Actualno.com](#)

Опитвам се да се сетя за обществена сфера, чиито престиж никога не е уронван и смисълът ѝ не е поставян под въпрос. Фаворитите са малко, защото у нас силата на създанието рядко е пощадявана от силата на подозрението. Но въпреки всичко доброволците и техните акции вероятно остават едно от малкото явления, върху които не се хвърля сянка - или ако падне, не се задържа. Понеже срещу всеки скептичен г...

Заглавие: **Зам.-министър Йосифов: Благодарим на Фронтекс за подкрепата, която е съобразена с оперативните нужди на България**

Дата: 06.06.2025 08:51

Медия: [Novinata.bg](#)

В Бургас се провежда конференция с представители от държави членки на ЕС, партньори, агенции и институции на ЕС, за да проучат практическите ползи, предизвикателствата и бъдещия потенциал на наземно и крайбрежно наблюдение с дроне. Пилотният проект е част от инициатива на Фронтекс за демонстриране, оценка и привеждане в действие на способностите за наблюдение на европейските граници от следващо ...

Заглавие: **Забравете лесната доходност: Как да печелим през 2025-а?**

Дата: 06.06.2025 11:01

Медия: [Money.bg](#)

Във време на хронична несигурност и икономическа променливост, инвеститорите повече от всякога се нуждаят от стратегии, които не просто търсят висока доходност, а осигуряват стабилност, предвидимост и адаптивност. Ако през 2019 г. едно домакинство с месечен доход от 3000 лева можеше уверено да инвестира в класически портфейл от акции и облигации, то реалността на 2025 г. изисква нов подход — внима...

Заглавие: **Германия иска да прави съвместни дружества с български отбранителни компании**

Дата: 06.06.2025 11:00

Медия: [Телевизия Блумбърг](#)

Н. Пр. Ирене Планк, посланик на Федерална република Германия в България, "Бизнес старт", 6.06.2025 г. На 3 юни в Централния военен клуб в София се проведе първия Германско-български Ден на отбраната. Събитието бе организирано от посолството на Федерална република Германия в София и от Германско-Българската индустриално-търговска камара. По този повод разговаряхме с Н. Пр. Ирене Планк, посланик на Федер...

Заглавие: **Росен Желязков увери, че ще има проверка по случая с "Чичко Тревичко"**

Дата: 06.06.2025 10:55

Медия: [Банкеръ](#)

Изискал съм от компетентните министри – на енергетиката, финансите, околната среда и водите да направят необходимата проверка заедно с териториалните структури, с които разполагат, на изнесените факти. Това отговори премиерът Росен Желязков, попитан от депутата от "Продължаваме промяната" – "Демократична България" Лена Бориславова, какви мерки ще вземе след изнесените данни в разследването на "Анти...

**РАБОТОДАТЕЛИ, ТРИСТРАННО
СЪТРУДНИЧЕСТВО - (БРОЙ НОВИНИ: 8)**

Заглавие: **Обмислят данъчни облекчения за бизнеса**

Дата: 06.06.2025 09:40

Медия: [Economynews](#)

Германското правителство одобри пакет от данъчни облекчения за бизнеса, за да стимулира инвестициите в най-голямата европейска икономика, предаде ДПА. Представяйки първия си голям законопроект след встъпването си в длъжност в началото на май, финансовият министър Ларс Клингбайл заяви, че усилията, които той определи като "ускорител на растежа", ще "осигурят работни места и ще върнат Германия към к...

Заглавие: **Строител на капитализма: Александър Ненков**

Дата: 06.06.2025 08:15

Медия: [Капитал](#)

Фондът на фондовете се е сдобил тихомълком с ново ръководство, доминирано изцяло от ГЕРБ, в края на май. В управителния съвет и като изпълнителен директор влиза Александър Ненков, бивш депутат от ГЕРБ, който не успя да стане част от парламента на последните избори. Освен бивш народен представител Александър Ненков е и син на Юлия Ненкова, която управляваше Комисията за защита на конкуренцията (КЗК...

Заглавие: **Домбровскис: Няма страна, която досега да е правила референдум за еврото**

Дата: 06.06.2025 09:26

Медия: [24 Часа](#)

От 13 страни в еврозоната 8 вече се присъединиха, България ще е деветата - никоя друга не е провеждала референдум по темата "На първо място доклада за конвергенцията заключава, че България покрива всички критерии за еврото, що се отнася за икономическото развитие", коментира пред NOVA еврокомисарят по икономика Валдис Домбровскис. Той отново припомни част от ползите на присъединяването на страната ...

Заглавие: **Димитър Манолов, президент на КТ "Подкрепа": Ние се намираме в долните нива на всякакви равнища на заплащане**

Дата: 06.06.2025 10:21

Медия: [Конфедерация на труда Подкрепа](#)

Аз го гледах този процес и този несъстоял се дебат – едните виждат само черното, другите виждат само светлото. Със сигурност истината е някъде по средата, със сигурност ще има някакви ползи, със сигурност ще има и някакви неудобства – зависи какво ще е съотношението между тях. Лошото е, че страхотна наплашиха хората. Ние имаме всички основания да се съмняваме в крайния оптимизъм и същата тази скло...

Заглавие: **Първо тримесечие: Средната работна заплата е 2443 лв., в София – 3386 лв.**

Дата: 06.06.2025 08:05

Медия: [Пирин press](#)

Безработните намаляват с 36 хиляди души, те са малко над 116 000 През първото тримесечие на годината средната работна заплата общо за страната е 2443 лева, което е с малко над 11% повече в сравнение с миналата година. Данните са на министерството на труда и социалната политика в областта на доходите. В седем икономически дейности средната заплата е била по-висока от тази за страната. Най-високи ср...

Заглавие: **Експерти в ШУМЪТ НА ПАРИТЕ 2025: Очаква се втори бум на пазара на недвижими имоти**

Дата: 06.06.2025 11:07

Медия: [Profit](#)

Архитектурата и строителството у нас бележат възход в качеството и устойчивостта на проектите. Но сериозните предизвикателства остават на дневен ред Колкото и каквото да се говори относно различните възможности за инвестиции в диверсифициран портфейл, статистиката е безкомпромисна – българинът винаги залага на недвижимите имоти. Данни от едно от многобройните проучвания по темата показват, че 70% о...

Заглавие: **Дончев: До края на 2025 г. можем да получим половината пари по ПВУ**

Дата: 06.06.2025 10:41

Медия: [News.bg](#)

"Ако всичко е наред с приемането на законите по Плана за възстановяване и устойчивост, аз бих могъл да изпратя ново искане за второто плащане през юли месец. България би могла да получи второто плащане през септември месец, а трето плащане можем да получим до края на годината." Това заяви вицепремиерът и министър на иновациите и растежа Томислав Дончев по време на блиц контрола в Народното събрание...

Заглавие: **Ковачки на фокус: Какво разбрахме и какво следва**

Дата: 06.06.2025 10:44

Медия: **Капитал**

Разследване на АКФ показва сложна плетеница от фирми, която има огромна финансова и пазарна мощ. Темата накратко. Масабно разследване на АКФ доказва връзките между фирмите от орбитата на Христо Ковачки. Според АКФ той е "стимулирал" държавни служители, настоящи и бивши политици с крупни суми. Бизнесменът отрича данните на АКФ и твърди, че притежава само 7-8 фирми. Десетки компании, затворен кръг о...

ТЕМИ В РАЗВИТИЕ - (БРОЙ НОВИНИ: 11)

Заглавие: **Голямото разграбване на най-апетитната хапка под егидата на социалното министерство започна от специалистът по схеми Борислав Гуцанов**

Дата: 06.06.2025 10:03

Медия: **Днес News**

На 10.04.2025 АФЕРА публикува: СКАНДАЛНА СХЕМА НА СОЦИАЛНИЯТ МИНИСТЪР БОРИСЛАВ ГУЦАНОВ ЗА ГРАБЕЖ НА СУПЕР АПЕТИТНОТО "ПРО" ЕАД С 16 ПОЧИВНИ БАЗИ! ГУЦАНОВ ПРОБУТВА СВОЙ БИЗНЕС СЪДРУЖНИК ЗА ШЕФ НА НАДЗОРНИЯ СЪВЕТ, КАКТО И СКАНДАЛНО ЛИЦЕ ЗА ДИРЕКТОР! НА ВНИМАНИЕТО НА ПРЕМИЕРА, ПЕЕВСКИ И БОРИСОВ! СПРЕТЕ ТОЯ АЛЧЕН ТИП! СКАНДАЛНА СХЕМА НА СОЦИАЛНИЯТ МИНИСТЪР БОРИСЛАВ ГУЦАНОВ ЗА ГРАБЕЖ НА СУПЕР АПЕТИТНОТО...

Заглавие: **Предпазливост на финансовите пазари в очакване на данните за заетостта**

Дата: 06.06.2025 09:00

Медия: **Инфосток**

Водещата финансова тема на деня е засилващото се напрежение на пазарите на държавни облигации, където доходността по дългосрочните книжа в САЩ, Япония и Великобритания рязко нараства. Причините са няколко – увеличено предлагане на дълг, отслабващо търсене от традиционни купувачи като пенсионни фондове, както и пренасочване на капитали към по-краткосрочни инструменти. Американското министерство на ...

Заглавие: **Съдят собственик на дружество, укрил данъци за близо 64 000 лева**

Дата: 06.06.2025 09:43

Медия: **Труд**

Изправят на съд 62-годишен бизнесмен за укрита данъци в особено големи размери от близо 64 000 лева. Делото е образувано по обвинителен акт на Окръжна прокуратура – Велико Търново. Петър П. е обвинен в това, че за времето от 25 февруари 2015 г. до 26 февруари 2018 г. като управител и представител на "У. СВ" ЕООД-Свищов, чрез посредственото извършителство на счетоводителя Й. А., избегнал плащането...

Заглавие: **МЪЛНИЯ В ПИК: И Румен Радев с евтин апартамент - купил ново строителство в "Гео Милев" за 600 евро на квадрат (ДОКУМЕНТ/СНИМКИ)**

Дата: 06.06.2025 09:32

Медия: **ПИК**

И президентът Румен Радев се уредил с евтин апартамент, разузна ПИК. Преди да стане държавен глава и по време на предишния си брак с банкерката Гинка Кесякова - през 2010 г., той е купил жилище в столичния квартал "Гео Милев", където сега живеят бившата му съпруга и двете им деца. При сключване на сделката Радев видимо се е облажил, досущ като останалите замесени в "Апартамент гейт". Президентът...

Заглавие: **Домбровски: Няма страна, която досега да е правила референдум за еврото**

Дата: 06.06.2025 09:32

Медия: [Dotbg.bg](#)

От 13 страни в еврозоната 8 вече се присъединиха, България ще е деветата - никоя друга не е провеждала референдум по темата "На първо място доклада за конвергенцията заключава, че България покрива всички критерии за еврото, що се отнася за икономическото развитие", коментира пред NOVA еврокомисарят по икономика Валдис Домбровскис. Той отново припомни част от ползите на присъединяването на страната ...

Заглавие: **Изчисления: С еврото ще можете да си купите половин хляб повече!**

Дата: 06.06.2025 09:09

Медия: [Sofia24.bg](#)

"Ако приемем, че днес един стандартен хляб, нито евтин, нито скъп, то той струва 3.00 лева, това означава: $3.00 / 1.95583 = 1.53387$ евро или простичкото 1.53 евро, изчисли във Фейсбук Станиш Рангелов, ръководител на отдел "Имуществено и рисково застраховане". "Ако сега взимате минимална работна заплата, то вие получавате:- 1 077.00 лева БРУТО заплата- Ако приемем, че сте трета категория труд и сте ...

Заглавие: **МЕ и МОСВ започнали проверка след разследването на АКФ за Ковачки, но не и МВР**

Дата: 06.06.2025 10:20

Медия: [OFFNews](#)

Министерството на енергетиката и Министерството на околната среда и водите са започнали проверка на данните, разкрити в разследването на Антикоруptionния фонд за тайния бизнес в енергетиката на бизнесмена Христо Ковачки. Антикоруptionният фонд (АКФ) изнесе информация за раздавани от Ковачки нерегламентирани финансови стимули за държавни служители, шестцифрени заеми за политици, данъчни и осигурите...

Заглавие: **Руснаците свалиха 174 украински дрона, но не опазиха петролна рафинерия в Енгелс**

Дата: 06.06.2025 09:51

Медия: [Bulgaria ON AIR](#)

Летището в Саратов е наложило ограничения заради заплахата от дроновеПрез изминалата нощ руската противовъздушна отбрана е свалила 174 дрона. Новината бе съобщена от руското министерство на отбраната. "Тази нощ, от 20 до 4:20 часа московско време, противовъздушната отбрана прехвана и унищожи 174 украински дрона над териториите на Брянска, Ростовска, Саратовска, Воронежска, Калушка, Курска, Орловска...

Заглавие: **"Обсъдихме доста грешки от миналото": Борисов се среща с координатор по "Магнитски" (ВИДЕО)**

Дата: 06.06.2025 10:49

Медия: [Actualno.com](#)

Лидерът на ГЕРБ Бойко Борисов обяви, че се е срещнал с Джим О'Брайън, който координираше всички санкции, налагани от САЩ и който в близкото минало заемаше поста помощник държавен секретар на американската страна. "Обсъдихме доста работи от миналото, доста грешки и съответно наблюдавахме скандала между Тръмп и Мъск", каза лидерът на ГЕРБ. Припомняме, че санкционирани по "Магнитски" освен Делян Пеев...

Заглавие: **Млади предприемачи блеснаха с идеи на Детски бизнес клуб в Благоевград, под мотото "Бизнесът е игра, която учим заедно"**

Дата: 06.06.2025 09:43

Медия: [Пирин Нюз](#)

Ученици представиха своите бизнес проекти на финала на първия сезон на Детски бизнес клуб под мотото "Бизнесът е игра, която учим заедно", организиран от Община Благоевград, с подкрепата на Център за личностно и творческо развитие на децата на Благоевград. Те бяха наградени от заместник-кмета Боряна Шалявска, която поздрави младите участници за проявената креативност и тяхната упоритост. В рамки...

Заглавие: **Митрофанова прегрупира проруските партии за проект на президента, Костадинов&Борисов редят друга "игра"**

Дата: 06.06.2025 11:02

Медия: [БГ снайпер](#)

Посланикът на РФ, Н.Пр. Елеонора Митрофанова, бивш шеф на "Россотрудничество", която осигурява легенди за прикритие на разведки и "вербува" агенти за влияние, регрупира проруските партии за проект на президента Румен Радев. Митрофанова първо привлече Костадин Костадинов за руската кауза, след това потуши конфликта между "Костя" и лидера на "Величие" Ивелин Михайлов, сега остава и "МЕЧ" да наточи ...